Gambar 7 : Jadwal petugas shalat Jum’at di masjid Al-hidayah Porsea

Gambar 8 : Susunan pengurus Badan Kemakmuran Masjid Al-Hidayah Porsea

Gambar 9 : Perpustakaan mini masjid Al-Hidayah Porsea

Gambar 10 : Masjid Al-Muttaqin desa Lumban Gurning Kec. Porsea

Gambar 11 : Masjid Al-Muttaqin didirikan pada 1315 H/1898 M

Gambar 12 : Pelaksanaan Shalat Maghrib berjama’ah di Masjid Al-Muttaqin

Gambar 13 : Daftar petugas Shalat Jum’at di Masjid Al-Muttaqin Lumban

Gurning

Gambar 14 : Susunan pengurus BKM Al-Muttaqin Lumban Gurning

Gambar 15 : Masjid As-Syuhada simpang sigura-gura, Kec.Porsea (rehab berat)